%Mfﬂgxw'fd— o?y/g Lg/ //‘//04 ,/%/aggxza iﬁm’m'fz 7 %&Z&z/z.zfzxw

VISTO

CONSIDERATO CHE
TENUTO CONTO

ACQUISITA

IL DIRETTORE GENERALE

D.D.G.n. 1Sh

il D.R. n. 711 del 27.05.2021 con il quale & stata indetta una procedura di
valutazione comparativa, per titoli e colloquio, per il conferimento di n. |
incarico di lavoro autonomo di tipo occasionale per le attivita di supporto alle
attivita di monitoraggio del sistema di Assicurazione della Qualita nell’ambito
didattico e della ricerca scientifica, per la durata di 7 mesi. eventualmente
prorogabili ai sensi dell’art. 12, comma 3, del Regolamento di cui al DR. n.
877/2020;

in data 04.06.2021 ¢ scaduto il termine per la presentazione delle domande di
partecipazione alla selezione;

della necessita di nominare la Commissione Giudicatrice della predetta
selezione;

la disponibilita degli interessati;

DISPONE

E nominata la seguente Commissione Giudicatrice della selezione per il conferimento di n. | incarico di
lavoro autonomo di tipo occasionale per le attivita di supporto alle attivita di monitoraggio del sistema di
Assicurazione della Qualita nell’ambito didattico e della ricerca scientifica, per la durata di 7 mesi.
eventualmente prorogabili, di cui al D.R. n. n. 711 del 27.05.2021:

Componenti effettivi

- Prof. Francesco Ortuso — Presidente - Professore Ordinario - Universita degli Studi Magna Greecia di

Catanzaro;

- Prof. Donato Cosco - Professore Associato - Universita degli Studi Magna Grecia di Catanzaro.
- Prof. ssa Anna Liberata Melania Sia - Professore Associato - Universita degli Studi Magna Greecia di

Catanzaro.

Componente supplente

- Prof. Pietro Hiram Guzzi — Professore Associato - Universita degli Studi Magna Greecia di Catanzaro.

Catanzaro, A0 06.00lf

pa



